

# 入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021002134	中条三ヶ野浄水場ろ過膜モジュール更新工事	1	随意契約	甲信商事 株式会社	円 12,140,000	円 12,000,000	% 98.85	円 1,200,000	円 13,200,000	
2021002501	農村地域防災減災事業共和地区事業計画書作成業務委託	1	随意契約	長野県土地改良事業団体 連合会	円 4,830,000	円 4,700,000	% 97.31	円 470,000	円 5,170,000	
2021002502	県営かんがい排水事業小田切地区事業計画書作成業務委託	1	随意契約	長野県土地改良事業団体 連合会	円 9,580,000	円 9,300,000	% 97.08	円 930,000	円 10,230,000	
2021004780	人孔鉄蓋調整 3 3号工事	1	随意契約	株式会社 道路安全	円 2,520,000	円 2,500,000	% 99.21	円 250,000	円 2,750,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	